2025 年 5 月

お取引先各位
   株式会社プラッツ

 取締役 在宅営業部 部長
山口 勝也

商品廃盤のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。

このたび電動リクライニングベッド「ケアレットシリーズ」ならびに「硬質ウレタンマッ

トレス」「ケアレットシリーズ専用サイドレール」につきまして、在庫限りで廃盤とさせて
いただくことといたしました。2016 年の発売より、長きにわたりましてご利用、ご愛顧を
賜りましたことを深く御礼申し上げます。

ご不明な点などがございましたらご遠慮なく弊社の営業担当までお問い合わせください。

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【 記 】

廃 盤 商 品

商品名 型式 備考
ケアレットフォルテⅡ
ケアレットネオアルファ
ケアレットシンプリー

P201系

硬質ウレタンマットレス PSB-FW14(4/4)

ケアレットシリーズ
専用サイドレール（2本組）

P503-PR743Y
P504-PR413Y

以上